
 
 
Dz-11.0021.12.2016 

UCHWAŁA   Nr   XXVIII/179/2016 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 19 grudnia 2016 roku 

 
w sprawie opinii o ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego przy 
ul. Gromady Grudziąż 19 w Krakowie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. f Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wniosek o ponowne zawarcie umowy najmu lokalu 
socjalnego położonego przy ul. Gromady Grudziąż 19 w Krakowie z 
dotychczasowym najemcą. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała stanowi odpowiedź na pismo Wydziału Mieszkalnictwa UMK znak ML-
02.7123.781.2016.JK z dnia 06.12.2016 r. 
W związku z pozytywnym wynikiem wizji lokalowej przeprowadzonej w dniu 
08.12.2016 r. oraz brakiem negatywnych informacji o najemcy zasadnym jest 
pozytywne zaopiniowanie wniosku o ponowne zawarcie umowy najmu.  


